
--í(.„a

Město Příbram
Pro ednání ZM

odbor: školství, kultur a sortu
Dne: 19.06.2017

Název bodu jednání:

Návrh na vZnik nové organizace — Aquapark

Předkládá: Rada města

Zpracoval: lng. Lea Enenkelová, ved '

Projednáno: v RM 29.05.2017

Text usnesení RM:

R.usn.č.540!2017

Rada l. doporučuje ZM

schválit vznik nové organizace „Aquapark Příbram, p. o."

||. u k l á d a

OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 19.6,2017.

Napsala: Bc. Dagmar Bětíková-

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje )( neschvaluje

vznik nové organizace „Aquapark Příbram, p. o.“.

Důvodová zpráva:

Odboru školství. kultury a sportu, odboru ekonomickému a odboru práva a veřejných zakázek bylo
uloženo předložit na jednání Rady města Příbram navrh možností vzniku nové právnické osoby, a to
návrh na vznik organizace „Aquapark Příbram“, se zahájením činnosti k 01. 01. 2018.

Důvody návrhu na vznik této organizace:

Město Příbram má záměr vybudovat nový aquapark, který nahradí současný krytý plavecký bazén.

Chce tak reagovat na požadavky a priority klientů zařízení tohoto typu na kvalitu prostředí a nabídku
poskytovaných služeb. To obnáší nejen celkovou rekonstrukci, ale i rozšíření provozu a vznik nových

činnosti, což se projeví ve významně složitější organizaci vyžadující specializovanou odbornost a
zároveň i nárůstem počtu zaměstnanců 5 odpovídajicí kvalifikací. Vysoká míra specifičnosti a
specializace provozu znamená značnou odlišnost od ostatních provozů příspěvkové organizace

Sportovní zařízení města Příbram.

Město Příbram předpokládá. že území, ze kterého budou generování klienti aquaparku, bude výrazně

přesahovat území okresu. Jak velké toto území bude, bude zároveň záležet i na obchodní zdatnosti

managementu organizace.

Výhodou je, že ve vzájemné blízkostí vznikne kombinace několika sportovišť a rekreační zony Nového

rybníku. Záměrem města je i budoucí intenzivnější využívání areálu zimního stadionu a sportovní haly

pro komerční účely, z čehož by pro město plynulý vyšší tržby než doposud.

Z pohledu města je vhodné vtisknout využíváni těchto sportovních zařizení většího obchodního ducha a
pomocí výnosů zjejich provozování generovat kapitál na jejich údržbu a další rozvoj. Od začátku

provozu nového aquaparku by bylo vhodné vést jej rovněž více komerčně se současným zachováním

takové výše vstupného, která bude srovnatelná s obdobnými zařízeními v okolí.

Vrámci hledání správné formy rekonstrukce současného bazénu město Spolupracovala s předním

odborníkem na tuto problematiku, Ing. Radkem Steinhaizlem. Tento specialista zpracoval variantní

odhad ekonomického fungování aquaparku. I tzv. pesimistická varianta vyšla jako zisková, což je opak

současného stavu,

S ohledem na výše uvedené důvodyje záměr provozovat nový aquapark jako samostatnou organizaci,

která nemusí mít neziskový charakter. Může se jednat o ziskovou entitu, čili obchodní korporací, v tomto

případě by byla nejjednodušší variantou forma s.r.o.

Navrhovaná právní forma nové organizace:



1. Příspěvková organizace

2. Společnost s ručením omezeným

Ad. 1. Příspěvková organizace je právnickou osobou veřejného práva zřízenou k plnění úkolů ve

Veřejném zájmu. Základy právního postavení příspěvkových organizací obcí upravuje zákon o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 250r'2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Příspěvkové organizace se zřizují pro činnosti, které jsou zpravidla neziskové a jejichž

rozsah, struktura a složitost vyžadují samostatnou právní subjektivitu. O vzniku příspěvkové

organizace vydává zřizovatel zřizovací listinu.

Ad. 2. Společnost s ručením omezeným je právnickou osobou, jejíž pravidla fungováníjsou dána

občanským zákoníkem č. 89í2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákonem o obchodních

korporacích č. 902012 Sb.. ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o kapitálovou obchodní

korporací. Může ji založit jediný společník nebo více společníků. Minimální vklad společníka, & tudíž

i minimální výše základního kapitálu společnosti, je 1 Kč. Kapitálová obchodní korporace se zakládá

společenskou smlouvou & vyžaduje formu veřejně listiny. Připouští-Ii právní předpis, aby společnost

založil jediný zaktadatel, zakládá se zakladatelskou listinou pořízenou ve formě veřejné listiny.

Společnost bez ohledu na den svého založení vznikne až zápisem do obchodního rejstříku. Mezi

založením a vznikem ještě nemá právní osobnost, některé úkony (např. založení účtu. nájemní

smlouva) však může učinit již před zápisem.

Ekonomické výhody a nevýhody výše uvedených právních forem - příspěvková organizace )(

obchodní korporace:

1. Příspěvková organizace (dále PO)

Vysoká možnost ovlivňovat veškerou činnost P0 P0 je vždy závislá na příspěvku zřizovatele, a to

ze strany zřizovatele. jak voblasti běžných výdajů, tak voblasti

investic.

Velmi dobrá možnost finanční kontroly nad

hospodařením PO ze strany zřizovatele. Omezené možnosti finančního ohodnocení

zaměstnanců (tabulkové platy), mzdy jen u

Vložený majetek zůstává i při zániku PO stále některých PO.

v rukou zřizovatele.

Možnost zrušení tohoto typu organizace ze

Větší zkušenosti s příjemci dotací typu PO (tato strany EU.

forma organizace se jako potenciální příjemce

vyskytuje napříč celým dotačním sektorem Nutnost uzavřít nájemní smlouvu na areál

poměrně často). Přizískávánídotacízfondů EU (i zdůvodu odpočtu DPH při rekonstrukci

může PO získat až 100 % podporu. areálu).

Ředitele PO jmenuje, odvolává a stanovuje mu Svázanost předpisy pro PO.

plat (mzdu) zřizovatel.

Složitější účetní a daňový systém a

Snadnost financování ztráty formou příspěvku. administrativa.

Doplňková činnost PO může ovlivnit výši

příspěvku zřizovatele.

PC se nesmí, bez vědomí zřizovatele zavazovat,

nesmí pořizovat leasing, atd.

Drobné daňové výhody, které mohou využívat

jen neziskové organizace (v případě zisku

možnost snížit základ daně)

Příspěvek nepodléhá DPH.



2. Obchodní korporace (dále OK):

Možnost odměňování zaměstnanců širší než u U nevýdělečných činností nelze poskytnout
PO.

přímý příspěvek nebo dotaci, jednalo by se o

nedovolenou podporu.
OK je nezávislejši na zakladateli než PO,

statutárního zástupce jmenuji a odvolávají Pň' ztrátě OK může zakladatel pomoci zlepšit
orgány právnické osoby. situaci OK pouze navýšením základního jmění

nebo půjčkou.

Pokud OK tvoři zisk, použije ho na běžné výdaje

nebo na investice.
Při získávání dotací zfondů EU je zdůvodu

nedovolené podpory částka dotace nižší než u
Velká volnost v oblasti vnitřní struktury, řízení a PO.

fungování (ceny. mzdy, řízení ...). Výjimkou by

byly nutně obvyklé vztahy s městem coby Nutnost uzavřít nájemní smlouvu na areál
společníkem (tzv. spojené osoby). Dáno tím. že (i zdůvodu odpočtu DPH při rekonstrukci
toje forma určená k podnikání. areálu).

Větší účetní a daňová průhlednost a Vpřípadě ztráty vzniká problém. jak tuto ztrátu
jednoduchost než u PC. financovat městem.

Možnost čerpat podíl na zisku.

Způsob vypořádání pracovně právních vztahů:

V souvislosti s výše uvedeným by byla následně řešena i otázka pracovně-právních vztahů u některých
zaměstnanců zaměstnavatele. Bude postupováno v souladu se zák. č. 2622006 Sb., zákoník práce, ve
znění pozdějších předpisů a případných dalších vnitřních předpisů zaměstnavatele. Podstatné pro
stanovení postupů je otázka, zda se bude jednat o rušení části zaměstnavatele nebo o jiné organizační
změny nebo o převod části činnosti zaměstnavatele k jinému zaměstnavateli.

Popis základních postupných kroků nutných k realizaci návrhu a předpokládaný časový
harmonogram:

Projednání záměru zřízeníízaložení nové organizace (RM)
2017

Projednání záměru zřízeníízaložení nově organizace (ZM)
201?

' ervenec- Výběrové řízení na obsazení místa vedoucího pracovníka
prosinec

2017

Schválení zakládacích dokumentů

2017

Leden Uzavření nájemní smlouvy na pronájem majetku

2018 Zahá'ení činnosti nové or-anizace

Přííohy:

Příloha č. 1: Aquapark Příbramm Ekonomická analýza aquaparku

Příloha č. 2: Přehled právních forem obdobných zařízení ve vybraných městech ČR



gg; gamm- % Ě-"Š €„ a =
tt "

'" *gg & šššš ššššššššššššš ššššš ta se se stat sš% & „eg smw'ssarws ššššš gg gg ; ““s gg
; " 555“ __.3523_-„„_„- --——— -- -—- „- aas- ——

„. h"
' __ “.

i55 s s se ššššššššššš ; ššššš ss šš st sata" s a se ser—“23223 ; gases se s; se ““s
š ' g 5: ""3232“"""" " "“"—"' :: :: '"" Z“"R“

ššš s ššštšš na s 25 se sss& „. % saw—M „s s se se ggs

š * ss * “==" * “ "
e:.

i s asses- Hanuman: sss—ss se sss-n „„ se s:;

š
%

t ra E
a = .; s s ..

s! ,e, g a„ : -E=„— stát:“št Šj-Ěgge 12%; 5%; 3.2 šgšš „ šš Š„
“3 Šír? „„ argentea; „s,t řítí = *Šš-í šat %
;; %$" Šiššzšaašeěšga EE“ % Šíša—gg Šazgž ššg u Š'

352 3
s s š
?

s ř &
Jí

?.

5 Š %
.g -

_s Ě gs?

%" % “it
a Ěš

Š .., € gag

Š Š Ě 5:
“: “| > 2-53
a- :, s s.;
g .s “ Egg

s š % Ní
g. : gag

:: Ě . &'$;

$ $ Št:
% “Št s 5.52
tu “,s-5% % Šír;

% E,; : ĚŠŠ

=. 5% ' a g;
0 že 5 __ a

B?" si až
.



l ,jj' jllj j „

I íllliliíllll i illří íII
%„íjl jjjjjllí I
se|-í ší I

„ jljlšlllíljlll lllIIIlllIII

IHIIílI III š lil IIĚjIIII

tě Í . * šlIlllllíll lllllll ;

ŽŠ
IHI %! I'll, HII„

IIilEíííIIII IIIíIza =;'„- —. „

š IIIIílílíIII ĚIIII

tíží _% IIHiIíI; g,? = =; , a:

sítí , FW II""

lllll r 2„že šat; & t_tt š



í'jš=j|j |la=llíl *

j j j ít 3% |“ jj=||= É =|=íš=Š= g|=

'“ =Š= != =* “'“ ' —'""““š""'jí

= .= š'llšjššsjn. j ||
j ===|=| ==
j *= EÍIĚÍIEIIHIIEÉ- IIĚIIIIHIIHIIHÍIHIIHIIHIIEIlĚllšý II

? .: - j %!j

= == = . !=. =
Ši; Ě -Š z : ší .l Š !: 3

= ===-E .==_=

| 13 3 Širší š _ |_ :

“Š =Š jjj Ě = = '

.= .“: z .=“ „ ;:

IEj íIIIIIIIIEíIIIjjIIEííle

lílěí "* lííII jIIIII ííIII

; t_g ŠŠŠ d j ŠI ŽŠ š;

== === = = ==

% ===j j=j „j _,= ="Š _ ' .; | .. u; Š

==== ==== === = === =



_ __Šš __...j _j _ _ ( jší „_ j_ ?) _

. nh === „lži===== Hi

. Hlšjlllilíjllj 'ÉÉMÍ'HHHIÍ'ĚÍIÍIÍHIÍĚÍIIII| ===“ =* ;"==|= =|= = '" | | “'

E = ĚÍIIĚÍÍIĚÍ ÍEIĚĚ ĚÍIĚ IIÍIĚÍIHÍIHÍIHÍI IĚÍIĚÍI IÍIIIII

== llšllššllšllllHMllMMII! all!||!|||l|!||! .?

J ššÍ== W =
: /* =Š ÍjŽj

„| |||Ě||HIHĚI|Í|ĚÍ|Ě|ĚÍĚÍ|ÍIÍ|ÍIIÍIWIĚ HĚIIÉĚIÍIII

' IÍIĚÍIĚÍIIĚÍĚÍIHIIIHÍIÍIFIIIÍIIIÍIĚI IÍIĚIIIIÍIII
j. IlIIHHIHIIEIIEEHIEIEHIIII |||||||||| |||||||||||||||
g= ĚÍIĚÍI ?. 'EÍIĚ TIE IE 5 IĚÍI _

É * llllllí Í !|| | MII "|| ,“ III 5ššjg



5 "' “_ .l- :*

_as % Ě "'“ .=! Oš

= == 3 Ž 3 gg

: % == % : “2 =

= = =. = = ==
5 ===-=? = == ==

3 E_ĚŠ reg-ší? 523
: gE "" ...____ Q___

& ;;: gag-: EE

— =: |: 28" E

.; ggg esaě %?

3- Lysa" ng; 3%

a: gaajww
mš N

&% 91%; „av s“

“:S % 93 ŠŠŠ 53

gas—&= %$ ===; ==?

ggĚŠ—násšgmm
ŽŠ

====gg==i= M

o-šť 53251 ŠÉŠ> 3%

ÍŠŠŠ=š-==2'š=3 se

=========== ==
Šš—šžg-š>='53—Š %?

ĚÉŠĚÉ'Ě'EÉEE :=—

===D==ggjj= ==

=======Š=== j=-

fghššmš
swšeg'N

Lu-m

gs! is.-9%“ m'Ě-"Ě'BĚ— %

>g>505>šNggxš
x

s

= = = =; 2 g:: “

== 2 ; == % :=? 3
E

&- 'ĚĚEŠ. Ú „“$ .B 5 'N _,__,| __

== ==“ 5 :'95— =- = > -= = =

Ě===gg5= =f=== 3 == j==== „

== === == =“" ? == = =
* w-S 2:3 aĚ' N 5 .=.. 5 5 „3 5 a

E Eg Š,_Š Š.?
Ě % š &% N š ?

_.. : |:“
_

n-I'—
mh.

.; ==. === == === j=== ====

======== === :=== =======

=>.._ E'č Šiša %s “'““ % Em “ E E'S 3— 5 “Š

>. “&'$ ě="_ aš Š 253 o: Š' na 83 na

3-23: ==Š_= - Š=Š=N s-EĚÉŠ

%? 2 5. ŠŠŠ “Ši ĚĚŠ „ g— _ & Ě ŠÉ E ".a :

4! “: “ g
._ 5% -- ru— £ ? E

= .: a BE“ 21 $$$ F“ 3. „, g 37: Šg „..- 8 „3

====-==— === ===-== ====
.2_-m„„ „D.: &$ - 3 m9 5 ! 2:1 3 __ 3

= ===! ga., ga
E ==, == E .Ee a *- “5

žšššaa = ===-=== =š=š--“

„EMM-jj Že === = Šjjj = gÉEŠŠ

"IE ž.;sšĚŠ ŠL? 5.323 = %ĚÉŠ % '; :S 332?

-= Eg gš „a;-Ě estas: % “ŠEDÉ *.: na! 3 »“

Ěšxňgeg
2: Ě;

*" “533 m za: '“ šxš

312333533 3“ =— gíže = Myš-š 2%“

g- Ěšzšgs “Š |: 33 ->-=3<"2 "5 :gŠ-= —=šš“

cĚa—_> 5— 3 „ “g ggg? *; : egg. $ĚĚ

£ Égn$g=_
gg 2 g__ s.:—g_i: $ tšť'šixa_3

Šž

-?še=š==g== % == „& gěgg ; ,ggjgšssmg

ŠbŽ'Š ="s---—= 1: == *3 == g &— wá-aššfiššaš

== ===-=== === == === =========

EFgĚŠÉ ===-=— Ěgw =ž=====35=Š Eggajsa—ž—w ==

Em33>ĚďEn
3Řg $$$ ŠEĚĚŠŠĚŠi—Š EŠ—ĚQĚŠŠĚ

É Š

% Šáša Ě Š = 3 “= >E'Éaš8-ah-a

3 = Šas ;;É .g.. =. „% je = := a

*“ „.= =“ 3 e 2 sš E 33— %



===—== +=. == = = .=“ == Š'? ,.
====== ==== == = =

== == "

.g
. u

* . ' :.

5 “.o-

===== ===-== == == = =- ==
- „ = == = a" -„ = „ ...- .=

= ===== ==Š= === = ; == 2:

= = __ ====gš šegg == „= = = == ==

Š Š Ě ŠŠŠŠĚŠĚ ŠŠga— Ěš ŠEŠ Š ; ŽŠ ŽŠ

=-
ř

„a +-
_

:,
-_.„

:
.= .:

__
'

= = = „“ =- -ug= ==.. === : =— == ==

: 5 o ĚEĚLL'LŠ ==— = === === : *" =-=. „g

9 ,e % 32-2- 55 235
míššlqg 3%

=; g

=, = = ======= ==== ====== = == ==

*: :=“ = of“—Řež ĚS=É ===—ng: = = == €*

.= = 3 ====Ěn.__.=== ==3=== gg „ g

= = = ĚĚ===š==> "5 =====. .= „== ==

0:
:

D':
Cl: “n:—“ik

“
gg___ no!?

! a:
s

"o

.“
š

Ě
:gšzngšmn

__?
nur—%$

% iš
š)

,!...-

g = = =====:_--===a ====== = 5 == ==

a. = '" šisžžžHĚ-Ě ŽŠ
533 Ěšg ==

== ==

2 až 3 ŠĚEE_Ě3530
&&

339;
= ŠŠŠ

E:. 2%

= ===Šg==== =5==Ě= === ==
_. a; === _

2 =*: === -- 3.2

Š ====:g====g= ===-=== === == ==
= = = ============ =====w= „=== == ==

: = = =š====š===w= ==2==== === =— =:

= _- = -============ ===== === 5353

= = "*" “===-===“ ==== š=--=>=Š“Š'“U =>=t= ==

2
*) a

2.— > “*'š
“

š:: a 31" E
n. *“

“:

:= azgi-=== £ 3 3 EE Ě" .5 &
ĚŠ ===

. ĚEŠŠ—Ěa % Ě - “3 Š' “ '

."-'='
Šuf-'"

.2.

_“; ŠŠŠ 25% Ša. '“Ě Ššm ŠŠŠ;
5

&

gňg žsgg
“ _

:!
n. ša

Fišš;
ŠĚ Ě ===" MŠ
„ ..

A:
ÉE Ě

'
= === == = .= -
"*

Ě=š === ==== =Š== =“i = 23
EE

"5% “ŠÉEŠ
%“ ;

_ _

,!.
ŠEE

2%“

g

5

=
?

= % “MŠE =
“ =

_
PNQĚ'QĚĚ

„» '.
=;

Š

"g * ŠŠŠ Šíša
š

š

00

;

€:.
š ŠĚEBŠ-Šwg

;

|

K
Š“ „ISŠ-w 51593

.."-_"
„.=

.

“či
ha=3 Síná

š
Ě ==;Ě3

_
_-... -

ŠŠ ' šafššgš
];

_ ; š

53 * ======== ..
= .==

„______.____
&

=== ŠŠŠ
:; === ==



mu ("i '

%— š a
: m a'

C

1% a ? %

. |: .: o

:s % É & s
n “ =D E m
ga? Ž 2 Ě :

na ? “' * % &
'SÉ'É' m Ě A = N

2%; E & “' '$“ ž Š

Š.;g "É * Š % : ;

ĚEN a E .- 3 g a

025 ' £ , 1- _ "

šs— % € s 2 % a

EEE 5 i :? E S i

a*šg & EI “3 > '—ŠŠŠ & EB už % &
%$“

g
a"

55
HJ:

*
|.

_: 9 na > 2 ,

a „s 5% %
MI:-š

Ě
ěl;

3.9
>."

|
Š

ggg ) pů %:: .šg :— Ě'

„„ & gs =3 * E a

š:! % MĚ :: 5 i *

93-32 = %" “ Eg |=

NEĚ“
“Š' za 33 53 5 €

Ě?
&

::
“"

u?
=“

o
2

:
-:::-3“

Š'
'E'.

:“
,:

Im

IEUQQBD

“:
Š'"

wr
gg

r-

. g._g_$“ ;D E! a? :" IE

čanů; „s „s .=. „%s Ě

ngaop
gs io ga „ >

Sin-$$$.

E“
153

33
CS

_l:

m “:EB
.xln

.u'lt
u:!

5—0
..

Šůťmg
"Eg “23 23 "'e .?

m : g * i“ =. 23 o
3 :

u-i g 2 % F 22 a.
|: 3 až Š

"|

3 a

E? E

29 *

ga Š ' "Š'-ač &; ma:
„. _

3% a „
ŠL H 2 % š

ŽŠ E a
53% Ě 33 a .

33 »

fe“ 99 = Eg “ a *

32 “a
=—

:E— 35 € É“ % %

„_u
"E

3 _

5
$% 17, %? Š' &

ĚĚ
š

a :

;E
“us *“ “'“

%

...,
“: „

Em E “.= a :

|.
13

::
Š“

551
";-u

E. či?
:

$% š
? 2 *

o 23 s o a g

.n

.15 Š Š'

áá
ga “. a

má Ě
" m „5

Š Eš— IE It!—Š % g

5% g 8 $ E 8 _
š's.

“
,?

3 931
a F3

303?
E

.!—
na ©

“u
\-

a

E a
3

„F

0
gc

S. $%
E ."

PŠ“ w $
II Em .—

ĚĚĚ & .:

% %č % až ĚUŠ

DME % Ě
3.3 13 := 83?

_SÍEE
u

.!u
.!

2

E
ĚĚ

D gg
m;

:.

(BBE
“,

a
Ě

;
::

N % u:
t:“čr:

Ě-gš
Eg

?
a

z
%

&&
Š gi ÉFĚ

“že
:!

:" a 5

„59
„=, EQ-

6:3 Eg _ š & Š Š “a Máša gag
„Lg gh. % „ £ % 2

32 ig a M

ŠŠŠ
u: =

& ':'-'

_ %IDĚE
sg:

ĚŠE 5% %
Ěš “É .gš aš *.'-gg

53 kg x

... E .EĚŠŠ Eg.

HŠ: %d:
E_E 3I_=Dg ĚĚŠ'

“3
na

,.

—

“2 EĚĚ_
mnm

135 :“?
.:

o
%

E
33?

„ ňšš

fn ÉŘ
% :

ň

EIDE-C—
„3—2

a:
o

2
:“

.:

—3
-m5--

?:
gua-“=

EE
'š"

:.
m

*;

ggg—>..:
„ jag

:Éw
0

r—

;

Š'
nibugĚ—ť

“J.—_
nů ža : “153.23 9 “É

:

::
5.9 35“ Egg FbŠ

“ĚĚBĚ>IQWRÉĚ z

ni %> $ “i:—CA E
“ & a: "23 3

na? i 8% 2m



É Š ŠŠŠ—3
Égayn

_
_,

_

š Illlllíííííiií

:* š 35? ššažag
**

„

a .a $$$—Š šŠšfšf-Ěge

;

* % % sž'asšššš

:

%“? ŠĚĚĚŠÍ
ĚĚŽŠŠF

ĚŠŠ
Ě Š

___5

%$ gšašsšašs
šašsa—š

_š Ž 2%

5 ÉěgsĚ=
Ěšíšgm

gg ; "c-Ěš.ůa
_.

5-2?

.., gag.:
šššg šš

š

;

*ĚW i.. FIF ššf ii
“;

gangy" ;; Wii- !|? V 2 “

H! '? *IN-*

% _ Í " W 33

! gĚÉIÍĚHÉHIIĚ „JČMF ÉwĚÉEHIT- **

3 „! „Hamu *ŠÍ mail HI %?
|? ?? :

_i Í i : " 'e --' IĚL ! '

a
& lili! " ' **ši

ší a „! Ní š ;

ŠL-í
aq

;! šiř
ÉJ

IE a

s. a
s H „,

.
ĚŠ-*šss!ž

š;ŠŠŠŠŠší
š



__ .. _ ___ _____ _\_\ _ __ __ _ . ___ „ __ __ . „_

“i _g . \ \ | \

\;Mw \;\;F\\\„\\\_|Ž \„
%;. \ \\\; | ' Ši ] ' ' \ '

Šš;\ ; i; * \ " \ \ \ ' š '
a;; - *; - ; É \“ : - \

_g\a: ;= ;\; š ;; ; ||. \; 3.

*; _ „\-
ŠŠĚ _. ' g Ě! Š_\_š- % Š! % _ 'ša __Š\_

= = _-_- 5 —_ f. 5 . ' 5 :. 5 e a 5 ;

55 g' 55“ “5 s 35 'I s g“ 59' ili ; g-Q ga gi 5! e i ei

; * \ ;\ Š \ ; \Š' ; ;\ |š' %LŠ \;\\i ; E\; ; \Ě
'. i . _...__ . \ . .

; ; ;; * „ a; .; , J - - .; „ -

\Š | \\ \š &**\;*\= ;\ ? _;\ \;Šřg-Š ;—*\;\š ŠĚ\\Š \\m

; Š .; ; ;; „; ;; =* -! - „* :;

; *! s' | ,.. \\ * * ;" *“ *; ;l" ;" *“ **; ;
; :Š\š\!ŠŠÍŠŠ.'gĚ E\ĚŠŠEEĚ'

.: \: -“_ : _5 ě ' .. .. € .. _ 5 .

; iš š __ „Ě \ . \\ \Š ;" Š...? Ě Říš %; l;" \

Š a ; ;\;\H; ; ; ššš i\u \; ; š\= ;; l \ \- | \

ana “&' " F 3 ;.H _ _ =- .- A ; A A

* ;;E ĚIIÉÍIIIIHIÉ; _. ; HÍIEÍIH _
\ T \\ !

E. —- | . Ě “.
€*; _Iš

Š! | :? |_ | I
š &

tě; ;; ; . :| = \; . ; ; ; *

;;;_;„_.; * iš:: _Šš _ .; % šš % ; ; š ; ; ; | ;

_ = _ 2= 1-1; „man —;;'5535555555* '
33 nn m s n

% š *; gm; * ;; ; *
£ Ě Ě; ě.....„ „% si sa

s 3 33 3 3

;5 ; =*?- ; žně Eg := E ěšg R

—-=: ; Š š'“ “i ŽE & a “* a
B ; ; "* " " *
Z É E “a “i *

.g na SSH K&K KX!

g š„;„šg 525%; “52% UUUĚ ĚĚÉĚĚUUUĚUUU Ě
2:0 "O > O 'D 2 :

„__Ě

„Š ;; \ Š

7“ E ; "€.“ 558" U

% .! 'Š .“ Ě ;šž'ša

; ' Ě ; %; ;;ššE
*; .. '; “€ &* 'aa'ťg

.; .; :s ; i; ; ;" *;;*%*š
.a— Ě *“ *; Eci— ==š *;gs;;;;;;šš;;
_:g ; ; o a;; ;;; ;eg;;;;;;;;;;

% ; Ě '; „

.E % ; Š *; Ě Ě ;
= ,“ Na “'n-lu

š ;;;; ;;;Š *; 5 Ž

:: ĚĚĚÉ ĚĚĚĚ Ě '

; ';;ě; šššš zí ; Š _



\;

_ _;(\;_T\ 1-—-*_|—\ -_\n\—\ „ ___ __ __ __

giglí Š ž\ !; a: 2 ?

:»;;-! ,; ; ;! ; š... * ,ŠŠŠĚŠH ;žš; ; š=| ĚŠŽ \; \32;;\; \\\\.zgš €*; __5; \ iš; \; Š; \ ';

__áiššn' __ ŽŠ __ \“ _:_ _ _š: ___šš i_š ;

\\;l; \; * ;;;; ; ;; ; ; ;; ; ;; “E\"— * __ __ _ , f_n“

;; '“ ;;š; ' ;; ; ;;;

* s; ;*=; ___ __ „___É _ _ __ __ ___

ší ;; _“ _ " Ž ;?imgl :I\| ŠŠĚJ číši _ _ _

__ _ __ll;_;__;;= MJ; gi |_ ;
šš*' ' š*! ';;s_ - , \\“
*'í; *_3 **3 \" Ž„\ ;;*3"_;_15 i *-H;; Ž ___;;_;3 \\ „_ _. ;; _;í; _;š;lš\ _;šÍš

_ 5 = 33 2 ĚAŽ >;

E š “% $% gáíšššš ;
E 2 'N :: Egg-Ea

;- ; ; *; š-;-;-=;;;
; % * ŽŠ 653_3335;

; Š 333; ĚŠ ĚŠÉŠÉ
305% 33 %Ěmů% ; % Š; É; *ŠEŠ

3 E E“ > *Š“-GŠ"7
*; Ě._ *žg *;

; \ **ÉJEĚŠĚÉ;
; ; „„ ŠŠ žn; ;.Ě *_ĚŠŠ
3 _; ; Č 35 ĚĚŽ až 35.323
.; .: ;;; ;c-a asana-—
; = En. = & “aš—„Žmgwš

; ,; seš ; Šášgžšzgf—gšš

; ;; === = Š;*:;š*1%;š;*ř
; ; ;:É ; SŽĚ"33355ŠĚ
Š ;; a..-;Ef5„šaggň_Š_g—šř

_; ; ggg _g;;;;šš;;;;šg
S Š “84.3 __ sššsšššřsšsĚ Ě "Š,“- š ĚĚ'Ž ošgčš aš.

;; „;;_ ;;; „“.= 9 == ů _cššgagi'Šgč... G a 5.3 „onx mw.
;g É Šša- u nmg>Égmgbšggg

E' *;
m : 33 % šĚQ

:. &; us ; 5: ; .*.—mší? ;



. . I

.
o

..- mm.-N
52

n.

__
..

...-...I
a:

>
.:

.:.:
_

5

a 266315 3-2 23 H: gŠŠ 35 :; 32:36:
& .ŠĚŠĚĚ

'$: g:! 23 EEE-' o"
25 ÉDÍĚ

: '- ""“ : ““x
..5 “.W V: ' “u

=: :::."15

“ 53325 S; =..- 55 „5% ;;.— aš I.;—„||
% .- Ešgšwgš“

3:5 “.s nĚ—g- na 3“ c
„Langa

„ s„ „5 .

mg
_. ...I:

.n
g :

|=._,

EW

Egmgngíša
€*“

ža „“u rtěg
; 3:0

__.1 __.:—
.

o . ::.-*
„_ Fu

Um
“0

0
E & gi= „* £ gg o „1,3

!
“'E

D":

_
. -

._ n u
"— ..

£ g_ašmššťšlg
23:3 ĚŠ ="_3_ ;?

u: „cm,

»š '%'EŠ'ĚÉĚĚEŽĚ
wg... až 335 =“ “53 gsm-„ „,;-

.

_.

'

u

5-00...
o“ „3.3 !=;—

Na “gag
1:5 di 35

::
o

oN-xgpgwa

>.: :|..
_:_E a: |: '.:0

„,
„,

Maga-gm
,—

E>--
:l- 32-

._ 8 g :
....

...a:
*!

ali
:_...

Eo.-
, *A:

3
„O

“

5
-D-..'o

: ——=
a..-:|- A:

.a u.
: a:

a;

|? Ežěžšgšzie
„Ě „; 353-2 331% 3 až s 2

? Eta,.
»..153“

."ť> EE %“ Na E ?: a
>

gang-N';
59“

00 ::
>E "J.- :- fua

a.
“22

s „gg-afégaěgš
ža; „* čau.-gg % g.: »;

*: En..,E'g-gsgmg
$$$ 1:3 :,333%

.; “š ' E

(% '“Ě"“"0“_“0=3
“"až 93 CEDQĚU

= “5-0 ' co ?:

:Šg -Ě553Ě'E
ggg

g: Ě'Ěšgw!
g na 533%

2

: :=:
—-u wg

:: _ ' g,-

tv.-*
=i

.:
Ž -

%. ŠĚĚŠĚĚŠŠM
'ššnšgš s-ašg'č'šš

ě: !289—5 Ě

.
"-

..

o:

:: |!
."

u
._

\- " _uŠ
f=:

:EIH-Dš
„Og-wg:

; 3...-
v:

n]

:: "'s- a E.; :=! -wvw_
__ mh- - :..-.U

...;-a
:: u 'E

3 “gůšžšggšg
ĚSg—É'Šg

259533325
== “233 % &

Ěžcgšuuu
w, žgmzwš'

Pgžšgcag
EE “53

8 E

a Eomgušgzz—
go?—'s š.; žena-ara“

EE v_n % .5

.n. s-Ěšgnag .Ěž' „:sgza -g$“š*gš'ě'=5š
.g-s eg e

a >:=.„x
---—'—s

*r rn __ -——1=
-- x-mwi

n o;
3 :.

I=n 055"m
o n.-'=;no

A—„Eoucc
cus ::

„ u

““>5=5.3'“.a
“v Š' "s u cnwřgu'ě'a

'DD. > _. »

..— >-- Ěůom
:- ="- 532

tu:-.., a
N:: ,g..

» "Š

na.-:=“
. :“

mar-“_“
:;

WDCE
2

a. ..
:a—wa

- > 54113213"
*: 'o—-03"E--—

on“-'n:-
'J-n- !. na >; :! Ě!

tah-_bůucu
on, a ::l-qsae

„..-—
"**-gain-

„__"l : :Gm
::

' .:.—5 ggg-"333
gaunxa

czas-té
Ča :; u, :ug m s

„.
u

2
.. m_

mnvscagpw

4:3 :: QEU
'"“

..: ine—=.
.E.,.

auta:;
3 „„ a......

.=,
,: .g 5

“' .QD'NBĚO

. Na“
- na:

na
;. "U ! 3 :

d

».“
.g.. u.. 5 "

I=-:|2'0
*" -mw

:: u
„

.Š :_a 332,3210

.: a_g za“ „__-524113in

En _ 555
"

šum
:l-- „Š'-9

ECB—hu'č
na:—“

“2155
105 : aura

0
€

.a
„„ ENSOuÉu—i

ozana—0,40.

ímo
=.:

a “' rom—r
.a

Hima—
==. \W5=N>

“""“M'D'f'a-mšnr..

O.: rl-
; C:

!

2'3535323
;š-gg 2759302553552

3.53; 353 :|. [man
ššo-nsšs'ť-wgaaz—Mžhh“& ne.-E.:“awGF'“

.__ _:_)
xE

*

w

.—35 či gg
;á—g

o';
:'c;E'Ě ši E“

505
ŠŠŠ _:_:E! „:: 'e 53až “52 _3 „.g

'n'-=
== 'Ězš:
="

a.,
%$

„2.2 023.... _ :; gol:
€* =“: QE?
šg Í'šĚ.

“' a: .awg 35:-w

300 “S“:— “ĚĚ5-5 >gs
ŠJ:

'i'! 33.7% g'aíšcg š'Ěm „“>—E
Q:

...-3
m'Er-u

gndlau
:'"5\..Š'=_Ě

'“ ggg

333-5 ŽE „g:wc3>>

.n ::I:!u oc'a
:==“3'-

Ug-mu.:
5-0

EŠ>'E-“>.>
.;. i

Ena—gua?
3.-... „Huh 353€ Ěbešgš

'Ě.ÉĚ
| ,! 32111

- :g-šI'"—
„Egea-1

nu:
.:....gm..._

:
" ŠNĚÉŠE

:32
:= “.a
1:- acgzaš

% “=a 2:3 — „su

::

3 g
=“

0
"i » n = 535

3

n: .= : “m'u'wgsšnm
““.ŠĚĚEÚĚWĚ>

uš
ĚĚĚMENu-Ě'

E“

'a :! wang-acha,-
-

še š.“ššgšž

*

D
age.-“št

33
\—

-|n

:-
(9-1

"gui—0.2
“»



3 _Iu-aun * %$?
55

E" =

- .o. *““ '$? 3'5" & ._-!a
*'.='

“&

EŠE ŠŠŠ 33% 3 55%? = gig
Ě;

£

šgšš »23 &= & ::;Ě % gš „
a;

E 3 za
É'š 3. Egdg “ Š,"É

3“
::

Egg“ „g “=* 3 “ĚŠĚ : š 53 53
E

“% ššš až % %“zš ? 3; až .a

ni'E-
.

„.
::

N
na

É

ÉĚÉŠ 5536 až % 33% €— ĚŽE ža...
%

: “? ŠHŠĚ či“ 3 3232 2 $“; Bem "u

225% € a- “ ang » „* má
.a

5%; &'$—Š? %? 3 3.533 3 553
$““-£

::

,N

=
I

uo
.

:

.... '

'

555; ggsš ĚE : 5533.23? že: 23% ::

na! 32% 25 z saw-“É s 333
52% .= &

gts—iš; 335: L % Ema-Ě
ggg g =

„ggg :—35 Eššš egg-933; 333 „eg „:

gag 32252- ==Eš id;-aš? e_„š H;. "E

SŠ,—žá ggg: ĚŠÉŠ Egg-EE; ŠŠŠ 37—53— .9
5355- říční a?; ggšsšs „g; 56 g

„Egšč Š—SŠĚ 325% asaags „jak gšš &
až?-mg ELĚ gbaš sžššzš “aa—g sš: %

Eggrš gg: EEE—Eg EEE?-aš Šěš'; ggg &*
Š ši;— gggš 43:35 Egg-É, %ĚĚE 5.22 Ě ;

23 8.13
o..-;.:

4:58;
320333.

2. 53
23:

a
d

“gig “En 555135 RENÉ “tg “E_n o

! a“ “%>" "5 152—9 3 _. ašs.- Egg &

ěšgsš řas? ĚhŠ—ššhoššš 5m šáh — *

33.3%? EEĚĚ EŠÉQEĚĚĚi—U-J
Nr—ND

.
"s : BÉŽŽ EE Š

;

% Ž
3 g_ŠŠ 5 5 ! šma „až 9

::
Ě

Š
„Ě

ŠŠŠ ŽE Š

Ě
g Ě

%
gar gg 3H

“3 Ě
gg &$? $“. 5“

3 3
* E . aa ššš ŽŠ .;

=
:

ur

m
,.

% o
s 2

Š
Šěí Eg :

g 3
22 =

3
se: ŽŠ %

3 g
?

Ě

: 8 ““ Ě“ %

Š %
== %!

ŽŠ " šĚ zšě

E “ ..,-U =
?

š
:

53 :; „š

? 43335 “5 '$!— 3 %
š ;? „

& SEE-% ?
i;

" gg &

= “' “. Ěš ' 5 » 393
% ŠŠŠŠ 5% $% 3 ; EŠŠ gša iš Ě=

ŽS i? ě-Š-
„šat he gs—

Š
EE ŽŠ : '

"" Š *;

H

:|
T! a '

Ě. ::

Ě =..
Ěa €.; Ž

53
ŽŠ “z'š

:
-

'-

% ššš %? Ěš : š; „.. ggg-š;
.! m

n
a

5
__

.._-
.

0—0

= ĚÉĚÉ $% g'š % 35232;- a šťgšš
; 5 = 5 5 ;; :_. E gag-sg = ; &; $$$-gg 5

= 5 g ?. & Š'
:“ š 2-13 jšc £“ „agn-

0:1 Elan.
m2.-



g & sig ? ě “52
š & age. % ? ŽŠ *
g 3 .a E *; Em

a „::-r 9. u
:: Š 55% “až 35
: __3.. y_n-U ct“

Ě Ě si:? 23) 2%

% % 235 “SE gig

: && Šgg "BL

% % 917.3 “Š“ gg

:; _sz š— W
1: „=.ÉŠE _EEg.w%

:: Agde ŠŠĚŠĚB
Š 33 má .EĚĚŠŠ'Š.

3 „f že?—» až .se-Š ŽŠ
u ; B*ŠĚĚ “"“wĚÉ“

š :: EĚ €“ 531%“ “Eva

3 :EÉRĚ gangu-Ef

& % ggg-95 %““hggg
_ &; E)!

„ ggg,___ “ŠŠŠ“ N

o ggg-Ě „& "a'—g_iaš

15.3%- „ && “
a 152 ?R" “.=—% ,'

Ě 3:71“ É š'g' ĚŠ %
% šmšgg-g ĚÉEĚŠ ŠŠŠ

—_e gšašížššš %

„- %Šo-šŠgŠĚĚÉÉMĚ—Š Š_ .. _>- al: 1.7.

532 EELŠĚŠÉŠŠŠĚŠĚ—ŠŠ š



1. Aquapark Beroun je a.s. JČ: 25627406

Jediný akcíonár'je Město Beroun

Rekonstrukce proběhla v roce 2015.

2. Sportoviště města Sušice, příspěvková organizace fČ: 002155145

Rekonstrukce v roce 2015

3. Městský bazén Mladá Boleslav na Štěpánce s.r.o. !Č: 28168151

Spoiečník: Statutární město Mladá Boleslav

4. Krytý piavecký stadion v Písku s.r.o. IČ: 26016541

Společnícíjsou:

Město Písek 3 Technické sfužbv města Písek

5. Vodní svět Kolín

Správa městských sportovišť Kolin, a.s.

Jediný akcionářje město Koíín

Rekonstrukce 2005

6. Plavecký stadion Strakonice

Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení města Strakonice je příspěvkovou organizaci

7. Plavecký bazén Benešov

Městská sportovní zařízení Benešov s.r.o. fČO: 05583951

Společník: Město Benešov, lČ: [_"Lš' _*— | :llil , Masarykovo náměstí iGO,

256 01 Benešov

Rekonstrukce v roce 2010



8. Aquapark Uherské Hradiště — příspěvková organizace

Vlastník město Uherské Hradiště

Rekonstrukce v 2012

9. Krytý bazén Klatovy

Vlastník město Klatovy

Provozovatel: Technické služby města

Rekonstrukce v 2013


